- 13 -

議案第７１号

幸手市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条

例の一部を改正する条例

幸手市会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例（令和元年条例第５号）

の一部を次のように改正する。

 別表第１を次のように改める。

別表第１（第３条関係）

会計年度任用職員給料表

職務の級 1級 2級

号給 給料月額 給料月額

1 150,100 234,400

2 151,200 236,000

3 152,400 237,500

4 153,500 239,000

5 154,600 240,300

6 155,700 241,900

7 156,800 243,400

8 157,900 244,900

9 158,900 246,000

10 160,300 247,500

11 161,600 249,000

12 162,900 250,300

13 164,100 251,800

14 165,600 253,000

15 167,100 254,300

16 168,700 255,500

17 169,800 256,800

18 171,200 258,200

- 14 -

19 172,600 259,600

20 174,000 261,100

21 175,300 262,700

22 177,800 264,400

23 180,300 266,000

24 182,800 267,600

25 185,200 269,400

26 186,900 271,200

27 188,500 272,900

28 190,200 274,600

29 191,700 276,200

30 193,400 277,900

31 195,200 279,700

32 196,900 281,200

33 198,500 282,400

34 200,300 284,100

35 202,100 285,700

36 203,900 287,400

37 205,400 289,000

38 207,200 290,700

39 209,000 292,500

40 210,800 294,300

41 212,400 295,800

42  297,500

43  299,000

44  300,600

45  302,200

46  303,900

47  305,500

- 15 -

48  307,200

49  308,100

附 則

この条例は、令和５年４月１日から施行する。

令和４年１２月９日提出

幸手市長 木 村 純 夫

提 案 理 由

人事院勧告を踏まえ、会計年度任用職員の給料表を改定したいので、この案を提

出するものである。